## スピリッツジムカーナ練習会

## 御案内

2023年JMRC関東チャンピオンシリーズ第4戦/JMRC埼群ジムカーナシリーズ第2戦の前日に下記内容にてジムカーナ練習会を開催致します。御参加をお待ちしています。

開催日 2023年 6月 10日(土)

開催場所 筑波サーキットジムカーナ場(茨城県下妻市村岡乙159)

参加費 1名 9,000円

参加申込参加申込書に必要事項を記入して、必ず署名捺印の上、

現金書留にて郵送もしくは持参にて参加申込してください。

【振込先】 武蔵野銀行 指扇支店 普通口座 No. 1145076 モータースポーツサークルスピリッツ 事務局長 熊倉和恵

銀行振込にて申込の場合、申込期間までに下記申込書並びに参加料振込のいずれかのみの場合は

参加申込不備とみなし、参加申込期間内申込完了とはならない。

この場合、一度郵送された書類並びに振込まれた参加料の返還は行わない。

走行内容 1名4本~5本の走行※台数により変更有り(事務局決定ゼッケン順に走行)

タイムスケジュール ゲートオープン 7:30~

参加受付確認7:40~8:30慣熟歩行8:00~8:40練習走行時間9:00~12:00

13:00~ 15:00 (予定)

会場完全退去を16:00にてお願いします。

締切り 2023年 6月 1日(木) ※11日の大会申込締切りと同日です。

事務局 モータースポーツサークルスピリッツ

〒350-0022 埼玉県川越市小中居945-1

TEL049-235-4886

キリトリセン

## モータースポーツサークルスピリッツジムカーナ練習会 参加申込書

開催日 2	間催日 2023年 6月 10日					11日大会 参加クラス				
氏名	フリガナ				性別	男	•	女	血液型	
生年月日	年	月			電話					
住所	₹									
車名					た坚					
重複参加	有	•	無	参	重複加者名					

## 誓約書

モータースポーツサークルスピリッツ事務局殿

私は、本練習会に参加するにあたり、コロナウイルス対策を充分に行います。そして参加に関連して起こった感染、病気、

事故、故障等について自分で責任をとり、他を非難したり責任を追及したり損害賠償を要求したりしないことを誓約いたします。

また万一私が事故等を引き起こした場合、事故等に起因する全ての賠償責任を負うことも誓約いたします。

そして私は走行を行う能力があり、参加車両についても同じで責任をもった行動をとる事も合わせて誓約いたします。

以上、署名を持って誓約いたします。

2023年 月 日

20歳未満の場合、親権者署名

参加者署名